Fairfax (Barbados) International Corp.

A FAIRFAX Company

REF:

Date: 18 February 2024

Mohammad Saud Al-Osaimi,

Chief Executive Officer,

Boursa Kuwait Company,

State of Kuwait

المحترم

التاريخ: ١٨ فبراير ٢٠٢٤ السيد/ محمد سعود العصيمي الرئيس التنفيذي شركة بورصة الكويت دماة الكورت

حية طيبة وبعد،،،

تحيه طيبه وبعد،،،

الموضوع: افصاح بخصوص عرض الاستحواذ الإلزامي

Greetings,

Subject: Disclosure pertaining to the Mandatory Tender Offer

In reference to the subject matter, and in implementation of the provisions of Book 9 (Mergers and Acquisitions) of the Executive Bylaws of Law No. (7) of 2010 Regarding the Establishment of the Capital Markets Authority and Regulating Securities Activities and its amendments, please find attached herewith the disclosure pertaining to receiving the Capital Markets Authority approval on the Mandatory Tender Offer submitted by Fairfax International Corp. ("The Offeror") to acquire all the shares of Gulf Insurance Group K.S.C.P. ("The Offeree Company"), excluding the shares currently owned by the group of Fairfax Financial Holdings Limited (Fairfax Middle East Holdings Inc and Fairfax (Barbados) International Corp.). The number of shares subject to the Offer is 28,429,881 shares ("Offer **Shares**"), representing 9.99% of the entire issued share capital of Gulf Insurance Group K.S.C.P.. The offer price for the Mandatory Tender Offer will be KWD 1.946 per share. It should be noted that the opening of the collection period will be from 4 March till 3 April 2024. Note that the offer document is available on:

The Offeree's website: www.gulfinsgroup.com/ar/ Kamco Investment Company (on behalf of the Offeror as Mandatory Tender Offer Manager): www.kamcoinvest.com

Boursa Kuwait: www.boursakuwait.com.kw

Best regards,

بالإشارة الى الموضوع أعلاه، وتطبيقاً لأحكام الكتاب التاسع (الاندماج والاستحواذ) من اللائحة التنفيذية للقانون رقم (7) لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم نشاط الأوراق المالية وتعديلاتهما، تجدون مرفق طيه الإفصاح المتعلق بصدور موافقة هيئة أسواق المال على مستند عرض الاستحواذ الإلزامي المقدم من قبل شركة فيرفاكس (بربادوس) إنترناشونال كوربوريشن ("مقدم العرض") للاستحواذ على جميع أسهم مجموعة الخليج التأمين ش.م.ك.ع. ("الشركة محل العرض")، باستثناء الأسهم المملوكة حالياً من قبل مجموعة شركات فيرفاكس فينانيشال هولدينجز ليميتد (شركة فيرفاكس الشرق الاوسط القابضة وشركة فيرفاكس (بربادوس) إنترناشونال كوربوريشن). ويبلغ عدد الأسهم المراد الاستحواذ عليها 28,429,881 سهم ("الأسهم محل العرض")، وهو ما يمثل نسبة تصل إلى 99.9% من كامل رأس مال مجموعة الخليج للتأمين ش.م.ك.ع. على أن يكون سعر الاستحواذ مجموعة الخليج للتأمين ش.م.ك.ع. على أن يكون سعر الاستحواذ من تاريخ ٤ مارس 2024 وحتى تاريخ ٣ أبريل 2024. وسيكون من تاريخ ٤ مارس 2024 وحتى تاريخ ٣ أبريل 2024. وسيكون مستند العرض متوفر على المواقع الالكترونية التالية:

- الشركة محل العرض: /www.gulfinsgroup.com/ar
- شركة كامكو للاستثمار (عن مقدم العرض بصفته مدير عملية الاستحواذ الالزامي): www.kamcoinvest.com
 - بورصة الكويت: www.boursakuwait.com.kw

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،

Ham Bu

Pine Commercial Centre, #12 Pine Commercial, The Pine, St. Michael, Barbados, West Indies Tel. No. (246) 538-0865, Fax (246) 538-6218, Email address: admin@wentworth.bb

Fairfax (Barbados) International Corp. A FAIRFAX Company

Disclosure of Mandatory Tender Offer by Fairfax (Barbados) International Corp. الإفصاح عن عرض الاستحواذ الإلزامي المقدم من شركة فيرفاكس (بربادوس) إنترناشونال كوربوريشن

Date: 18 February 2024	التاريخ: 18 فبراير 2024
Offeree Company: Gulf Insurance Group K.S.C.P.	الشركة محل العرض: مجموعة الخليج للتأمين ش.م.ك.ع.
1	
The Capital Markets Authority	وافقت هيئة أسواق المال على مستند عرض الاستحواذ الإلزامي المقدم من قبل شركة فيرفاكس (بربادوس)
approved the Mandatory Tender Offer	الإلزامي المقدم من قبل سرحة فيرقاحس (بربادوس) الاستحواذ إنترناشونال كوربوريشن ("مقدم العرض") للاستحواذ
document submitted by Fairfax	
(Barbados) International Corp. ("The	على جميع أسهم مجموعة الخليج للتأمين ش.م.ك.ع.
Offeror") to acquire all the shares of	("الشركة محل العرض")، باستثناء الأسهم المملوكة من
Gulf Insurance Group K.S.C.P. ("The	قبل مجموعة شركات فيرفاكس فينانيشال هولدينجز ليميتد
Offeree Company"), excluding the	(شركة فيرفاكس الشرق الاوسط القابضة وشركة
shares currently owned by the group of	فيرفاكس (بربادوس) إنترناشونال كوربوريشن). ويبلغ عدد الأسهم المراد الاستحواذ عليها 28,429,881 سهم
Fairfax Financial Holdings Limited	الأسهم محل العرف")، وهو ما يمثل نسبة تصل إلى
(Fairfax Middle East Holdings Inc. and Fairfax (Barbados) International	(المسهم معن العرف)، وهو ما يمان نسبة نصل إلى 9.99 من كامل رأس مال مجموعة الخليج للتأمين
Fairfax (Barbados) International Corp.). The number of shares subject	69,99 من كامن راس مان مجموعة الخليج للتامين ش.م.ك.ع. على أن يكون سعر الاستحواذ 1.946 دينار
to the Offer is 28,429,881 shares	السهم الواحد. علماً أن فترة تجميع الأسهم سوف تبدأ
("Offer Shares"), representing 9.99%	العشهم الواحد. فقت ال عثرة تجيع الإسهم سوف بها العتباراً من تاريخ 4 مارس 2024 وحتى تاريخ 3 أبريل
of the entire issued share capital of Gulf	إطبور من دريم بما عرض 2024 وعلى درين المرفق ربطاً) متوفر [2024 وعلى المرفق ربطاً]
Insurance Group K.S.C.P The offer	4202. وسيبول مست العراض (العراق ربيت) متوتر على المواقع الإلكترونية التالية:
price for the Mandatory Tender Offer	• الشركة محل العرض:
will be KWD 1.946 per share. It should	/www.gulfinsgroup.com/ar
be noted that the opening of the	الم المحادية المساورة المساورة المرض بصفته مدير المساورة المرض بصفته مدير
collection period will be from 4 March	عملية الاستحواذ الإلزامي):
2024 till 3 April 2024. Note that the	www.kamcoinvest.com
offer document (attached hereto) is	• بورصة الكويت: www.boursakuwait.com.kw
available on:	
• The Offeree's website:	
www.gulfinsgroup.com/ar/	
• Kamco Investment Company (on	
behalf of the Offeror as Mandatory	
Tender Offer Manager):	
www.kamcoinvest.com	
Boursa Kuwait:	
www.boursakuwait.com.kw	







السيد/ فيصل منصور صرخوه المحترم الرئيس التنفيذي شركة كامكو للاستثمار (ش.م.ك) عامة

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع: الموافقة على نشر مستند عرض الاستحواذ الإلزامي المقدم من شركة فيرفاكس (بربادوس) إنترناشونال كوربوريشن على جميع أسهم مجموعة الخليج للتأمين

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، تحيطكم هيئة أسواق المال علماً بالموافقة على نشر مستند عرض الاستحواذ الإلزامي المقدم من شركة فيرفاكس (بربادوس) إنترناشونال كوربوريشن على جميع أسهم شركة مجموعة الخليج للتأمين، شريطة الالتزام بأحكام الكتاب التاسع (الاندماج والاستحواذ) من اللائحة التنفيذية للقانون رقم (7) لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم نشاط الأوراق المالية وتعديلاتهما، وإجراءات تنفيذ عمليات الاستحواذ الإلزامي الواردة في الملحق رقم (5) من الكتاب سالف الذكر.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير ،،،

Capital Markets Authority

